
 
TRIBUNALE DI GENOVA 

G.E. Dott. Andrea Balba  

Sezione Esecuzioni Immobiliari 

I° AVVISO DI VENDITA 

TELEMATICA SINCRONA MISTA; 

Nella procedura R.G.E. n. 285/2022 

Il Giudice dell'esecuzione ha delegato le operazioni di vendita al professionista Avv. 

Alessandra Boccardo, con studio in Genova, Via Santi Giacomo e Filippo 19/8, disponendo di 

procedersi alle operazioni di vendita del compendio pignorato come appresso descritto. 

 

* * * * * 

Descrizione dell'immobile: 

LOTTO UNICO: Piena proprietà dell’immobile sito nel Comune di Genova, facente parte di un 

complesso immobiliare costituito esclusivamente da box, indicato con il civ. 49 interno 60 di via 

Guido Agosti e più precisamente box posto al piano terra.  

Calcolo superficie virtuale 19,00 mq. 

Dati catastali: tale immobile risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Genova con i 

seguenti dati: sezione COR, foglio 78, mappale 1148, sub. 60 – Via Guido Agosti 49/60 - piano terra 

- categoria C/6 – zona censuaria 1a - consistenza 19 mq - R.C. €. 65,74; il tutto salvo errori e/o 

omissioni. 

Confini: a nord: con altro box; ad est: con altro box; a sud: corsia di manovra; ad ovest: con altro 

box; sopra: con copertura. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta libero da cose e persone e il custode è in possesso delle 

chiavi.  

Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastale e dichiarazione di agibilità: si veda la 

perizia agli atti a firma dell’Arch. Silvia Ronzitti del 20/02/2023. 

Come indicato in perizia, non sussiste l’obbligo di certificazione energetica trattandosi di un box. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione a firma del C.T.U. Arch. Silvia Ronzitti del 20/02/2023, 

anche in ragione di eventuali oneri accessori - nello specifico per quel che concerne gli oneri 

condominiali che resteranno a carico dell’acquirente- e/o difformità urbanistico/catastali cui si 

rimanda e pubblicata sul sito www.astegiudiziarie.it unitamente alla delega di vendita.  

L'aggiudicatario potrà avvalersi delle disposizioni di cui all’art. 46, comma 5, del D.P.R. 

6.6.2001 n. 380 e dell’art. 40, comma 6, della L. 47/1985. Eventuali abusi urbanistici dovranno 

essere regolarizzati a cura e spese dell’aggiudicatario, ove le normative vigenti lo consentano; 

in difetto l’immobile dovrà essere rimesso in pristino sempre a spese dell’aggiudicatario.  

 

Custode giudiziario: So.Ve.Mo SRL– quale Istituto di Vendite Giudiziarie autorizzato ex art. 534 

c.p.c.- con sede in C. So EUROPA 139 GENOVA  TEL 010/5299253 FAX 010/5299252 - 

www.sovemo.com o www.ivggenova.it- E-mail visitegenova@sovemo.com. 

 

******* 

 

Il Professionista Delegato, premesso: 

 

 che il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con la modalità della VENDITA 

TELEMATICA SINCRONA MISTA; 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


